
Zarządzenie nr 61/2022  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora  

Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.), zarządzam co następuje; 

 

§ 1. Powierzam Panu Jarosławowi Henrykowi Zwierzowi stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie na okres 4 lat szkolnych i 2 miesięcy, tj. od dnia 

1 lipca 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.  

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


